Kopg

022.01

022.02

023

024

025

BignosifansHuid cekpetap NpuitManbHOT KOMICHT

CneyianbHicTb (cneuianizayina)

[OwzaiiH (MpadhivHnin ay3aiiH)

[Oyzaiin (du3aiiH ogary (B3yTTs))

O6pa30TBOpUE MUCTELITBO,
[leKopaTVBHe MUCTELITBO,
pecTaBpaLlist

Xopeorpadist

My314He MCTELTBO

faTa
npoBefeHHA
TBOPYOro
KOHKYypCy

22.07.2024
31.07.2024

22.07.2024
31.07.2024

25.07.2024
31.07.2024

25.07.2024
31.07.2024

25.07.2024
31.07.2024

PO3KNAL

NPoBeLeHHS TBOPUMX KOHKYPCIB Ta KOHCY/bTaLii
An1a 3006yTTA neplioro (bakanaBpcbKoro) piBHSA BMLLOI 0CBiTM Ha ocHoBi M3CO Ta HPKS

3a KOLITK (hisn4HUX Ta/abo ropuanyHmX oci6
y BonvMHCbKOMY HauioHa/IbHOMY YHIBEPCUTETI iMeHi J1eci YKpaiHKu

20 nnnHA - 31 nunHa 2024 poky

Yac
npoBeAeHHSs
TBOpPYOro
KOHKYypCYy

Micue
npoBefeHHs

MakcumanbHa
KiNnbKiCTb
abiTypieHTiB
B i€Hb

PAKYNBTET KYNbTYPUN | MNCTELTB

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

Kopriyc H (N28),
aypn. H-59%, H-596,
H-598,, Byn.
BuHHW4YeHKa, 30a
Koprnyc H (NeB),
ayn. H-59, H-596,
H-59s, Byn.
BrHHMYeHKa, 30a
Kopnyc I (N<5),
aypn. P-308, Byn.
KosesnbcbKa, 15
Kopriyc B (Nol),
ayn. B-302, Byn.
BuHHMYeHKa, 30
Kopryc ¥ (N),
aya. =307, syn.
KosesnbcbKa, 15

40

faTa
npoBefeHHA
KOHCYNnbTawlin

19.07.2024
30.07.2024

19.07.2024
30.07.2024

24.07.2024
30.07.2024

24.07.2024
30.07.2024

24.07.2024
30.07.2024

KOMICIT

bHOIO YHIBEPCUTETY

Cr2-

Yac
npoBeAeHHSA
KOHCynbTawiil

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

LIbOCb
2024 poky

Micue npoBeaeHHn

Kopryc H (NeB), aya,
H-38 , Byn.
BuHHMYeHKa, 30a

Kopnyc H (NeB), aya.
H-38 , Byn.
BuHHMYeHKa, 30a

Kopniyc I (No6), ayz,
™-308, Byn.
KoBenbcbka, 15
Kopriyc B (Nol), ayg,
B-302, By
" BUHHWYeHKa, 30
Kopnyc P (Ng6), ayn.
P-307, Byn.
KoBenbcbka, 15

Oner KN



